
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania opróżniania zamków z szalet publicznych z terenu Gminy Rymanów 
oraz przekazywania ich zawartości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 14 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 z późn. zm.), w związku z § 1 Uchwały Nr IV/116/2025 Rady Miejskiej 
w Rymanowie z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z miejskich szaletów 
publicznych na Terenia miasta Rymanowa i Uzdrowiska Rymanów Zdrój - Burmistrz Gminy Rymanów 

zarządza co następuje 

§ 1. 1. Powołuje się komisję - do otwierania zamków zamontowanych w szaletach publicznych na terenie 
miasta Rymanowa i Rymanowa Zdroju, celem wyjęcia i przeliczenia wrzuconych tam monet i żetonów - 
w następującym składzie: 

1) Pan Krzysztof Zięba - Kierownik ROŚ UG Rymanów 

2) Pan Michał Gazda - Pomoc Administracyjna 

3) Pani Magdalena Maśnik - Pomoc Administracyjna 

4) Pani Aleksandra Łochańska - Referent ROŚ UG Rymanów 

5) Pani Kamila Krukar - Referent ROŚ UG Rymanów 

6) Pani Edyta Wiernusz - Inspektor ROŚ UG Rymanów 

§ 2. 1. Powołana w §1 komisja będzie wykonywać czynności, minimum w składzie 2 osobowym. 

2. Czynności wykonywane muszą być minimum raz w miesiącu w ostatni dzień roboczy, a w razie 
potrzeby częściej. 

3. Z wykonywanych czynności komisja spisuje protokół, a przeliczone środki finansowe przekazuje wraz 
z protokołem do kasy Urzędu Gminy w Rymanowie, natomiast przeliczone żetony do Spółdzielni Socjalnej 
Kogutek. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzania powierza się Skarbnikowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2018 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie 
zasad przeprowadzania opróżniania zamków z szalet publicznych z terenu Gminy Rymanów oraz 
przekazywania ich zawartości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F9FBF4-C2E1-4835-AC4A-B81C9876A474. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-10T09:49:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




